

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ ПО ШЛИФОВКЕ И УПРОЧНЕНИЮ БЕТОННОГО ОСНОВАНИЯ
(площадь 2 400 м2)



Материал				
Наименование	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
Алмазный расходный инструмент Linolit	м2	2 400	650,00	1 560 000,00
Упрочняющая химия Linolit	м2	2 400	515,00	1 236 000,00
Итого материал:				2 796 000,00
Работа				
Шлифовка в 5 этапов со снятием верхнего слоя	м2	2 400	500,00	1 200 000,00
Нанесение химии 3 этапа	м2	2 400	135,00	324 000,00
Итого работа:				1 524 000,00
Итого по расчету:				4 320 000,00
Стоимость м2:				1 800,00